[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
муниципальное казенное учреждение

«Администрация муниципального образования

 «Заларинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_30_» __04___ 2013 г.                  р.п. Залари                               № _337__
Об исключения пункта 6  из Постановления администрации муниципального образования «Заларинский район» от 11.04.2013г. № 285 «О мерах по противодействию коррупции на муниципальной службе»
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования «Заларинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить пункт 6 Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Заларинский район» и структурных подразделений, муниципальными служащими администрации муниципального образования «Заларинский район» и структурных подразделений, и соблюдение муниципальными служащими требований к служебному  поведению согласно Приложению № 6 к настоящему постановлению, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования «Заларинский район» от  11.04.2013г. № 285 «О мерах по противодействию коррупции на муниципальной службе».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном листке  «Мэрия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Заларинский район» в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования «Заларинский район» Воронину Л.Ю.
Глава  муниципального образования

«Заларинский район»                                                                   В.В. Самойлович

Исполнитель: Свистунова М.А.- главный специалист по кадрам

юридического отдела т. 2-14-57

Подготовил:

Главный специалист по кадрам                       ____________  М.А. Свистунова

юридического отдела                                       «______» _____________ 2013 г

Согласовано:

Руководитель аппарата

администрации                                                 _____________  Л.Ю. Воронина
                                                                             «______» _____________ 2013 г

Начальник юридического отдела                      _____________  С.Л. Выборова

«______» _____________ 2013 г

Рассылка:
1. МКУ Комитет по культуре администрации МО «Заларинский район» Васильченко Л.М.
2. МКУ Комитет по образованию администрации МО «Заларинский район» Ковальчук Д.П.

3. МКУ Комитет по управлению муниципальным имуществом  МО «Заларинский район» Скребневой Л.Т.

4. МКУ Комитет по финансам администрации МО «Заларинский район» Зотовой Т.В.